Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2020 г.

Проект

Перевод

Об изменении назначения

строений и обустройств

 В соответствии со ст.14 ч. (1), п.f) ч. (2) Закона о местном публичном управлении №

436-XVI от 28.12.2006 г., ст. 52, п. b) и ст. 54 Закона об основах градостроительства и

обустройстве территории № 835 от 17.05.1996 г., Положением «О разрешении на

функционирование и изменение назначения строений и обустройств», утверждённым

Постановлением Правительства РМ № 306 от 30.03.2000 г., рассмотрев обращения МП

«ЖКХ Бэлць» № 11/1403-08 от 21.08.2020 г. и № 11/1869-08 от 10.11.2020 г., -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Разрешить изменение назначения строений и обустройств согласно приложению.

2. Примару мун. Бэлць выдать в месячный срок со дня принятия настоящего решения

разрешение об изменении назначения строений и обустройств, в соответствии с

приложениями к настоящему решению.

3. ГУ «Агентство Государственных Услуг» принять к сведению настоящее решение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом

и защите окружающей среды.

Председательствующий на XVI

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Cекретарь Совета мун. Бэлць                                        Ирина Сердюк

Приложение

к решению Совета мун. Бэлць

№ __________от _______2020 г.

Изменение назначения строений и обустройств

№

п/п

Наимено-

вание

предприя-

тия

Ф.И.О.

Адрес

объекта

Пло-

щадь,

м2

Кадастровый номер Актуальное

назначение

помещения,

строения

Изменение

назначения

помещения,

строения

в

Приме-

чание

1. Совет

муниципия

Бэлць

ул. Сучава,

16 №68

75,3 м2 0300206.002.01.068 Нежилые

помещения

Жилые

помещения